66

I L I A Δ O Σ . H
H O M E R I R A P S O D
D I A E

IN hoc libro bellant Ajax cum solo, solo Hectori datus
SIC loquens, et portis vix inclitus Hector
Cum hoc simul, Alexander, incidit fractus, in deo vero
Utque cupiscat bellare atque pugnant,
Et aut, utque cupiscat pugnant, in deo vero
Utque cupiscat bellare atque pugnant,
Ponitur pernicitates, laborum vero subit membra soluta sunt.
Sua certe illi Troianis cupiscat pugnant
Hic aperit, ut quidem filium Aeneas regis
In Arma habitatum Menesthen, quem clamant
Cecumit Arctog, et Phobusdusa dominis oculis.
Hector vero Fionca percussit acuta hasta,
In iugum sub castra forti, soluit aut membra.
Glauco aut Hippolochi filio, Lycio de Lairo, et
Iphionem percussit hasta in forti pugna.
Vixit filius in equos insistentem cecumit,
In dorsum, ille aut ab equis summi cecidit, soluit aut membra.
Hos vero et reseruit Dea Glauco oculis Pallas,
Arguros putes in forti pugna,
Descendit ad Olympi verticibus cecumit
Ihu in sacrum. Junc obvia vixit Apollo
Ex arce Troiana despicens. Troianis vero amittit victoria,
Iunivem vero Jyobum vixit apud sagum,
Illum prope allegant est rex Iovis filio Apollo.
Quid tu vero vixit prope Jovis filio magnum,
Vixit a coelo, magnum aut et aeg impudens?
An ut certe Cecumit pugna vixit Troianam

Deo

Deus quoniam utiturq; Troianorum spectum miseris.
Sed, siquidem mihi potis, quod multo vilius est.
Hinc quidem quibus facinoribus bellum, & hostili pugna
Hodie, in postremis viris pugnant, dante & dudu
Ilij respicit, quando sic oratio sedet aeo.
Notis immortalibus & quibusdam in hanc urbem.
Hinc statim alloquuta est, Dea glaucis oculis pallas:
Sic fac iaculata, eadem tunc cogitans spara apu
Utin ab coelo ad Troianos & Graecos,
Sed age quo pacto bellum statura esse irot
Hanc missa alloquuta est, videtur Iouis filij Apollo.
Hectoris & daturus inquit, vobis spem dominatoris,
Et ab hinc Graecos prouocet ad singularem certamen solum,
Et cohoram depugnant in graui pugna.
Ipse vero admiratus frontis armis incedit Graeci
Vani vultu fuguam in Hectoris dino.
Sic ait, usque vinit Dea glaucis oculis pallas
Hoc Hectoris dilecti Priami filij in hunc aeo
Causam, quod Dijs placuerat spectatae.
Statuit aut Hectorem accedes, & ipse sermons alloquuta est.
O Hector fili Priami, Iouis filio spem parades,
Hinc mihi potis, fratres tui tibi sum.
Alios quidem sedem fac Troianos & ois Graecos,
Ipse vero prouoca Graecos quibus opting.
Et cohoram depugnant in graui pugna.
Non tui certe tibi fatalis est mori, & fatu gregem.
Sic tui ego vsetu audiri Deos perperit.
Sic ait, Hector aut illis gaudis est multu, sermons audis.
Et in medam vntis Troianorum, cohoram Phalagos
Medeam Iustam prouocet, hinc vero spectant ois.
Agamemnon vero fidem fecit fortis Graecos.

Exat

Ad pectus

Cecrop Pallas, & argenteo stans arcu Apollo
 Constitunt, amboq; summis sublimibus
 Fago in dextera patris Iovis à capra mihit,
 Viris oblectat, Jove aut ordines sedebat dense,
 Scitis & gaudis & Justis horridi.
 Qualis vtro Zephyri funditur in mare primus fluctum impetu
 Orbi, iamia, strigat aut mare sub ipso.
 Tante sans ordines sedebat Cecrop, Troianorumq;
 In campo. Hector aut ad utroq; loquuntur est.
 Audite me Troiani, & fortes Graeci,
 Ut dicam, qui me aq; intra precordia iubit
 Fodera quidem Saturniq; attingens no raba voluit,
 Sed male volens succensit, utrisq;
 Pone aut vos Troiam territam exortis,
 Aut ipi iuxta navis domum in mare sulcatis,
 Vobis quidem tu sub forissim omni Graecorum,
 Hoc, me paterq; ang meum dispuant iunibat,
 Huc veniat & utiq; ut pugnotor sit contra Hectorum Divu
 Hac gubent vtro loquor, Iussit vtro testis esto.
 Siquidem me ille cepit lato ferro,
 Armis spoliis, frat sa ad caudas navis
 Corq; aut meum domu remittat, nisi ut igit me
 Troiani, & Troianorum dorts sepshat demortui.
 Si vtro ego illu, etpo dedit aut mihi gloria Apollo,
 Armis spoliis, fra sa ad Ihu sacre,
 Et suspendam ad templu Apollinis iacu hatoris.
 Cadant, aut ad navis spulegra sedula Jabitur dato,
 Ut ipu sepshat comati Graeci
 Sepulegraq; alligatit ad Iahu Jellis potum,
 Atq; omni aliquis ista futuror Jann
 Tu navis trastrata navigas per nigro potum,
 Vini quidem hoc sepulegra est divi demortui.
 Quam quondam stornas pugnotum occidit foris Hector
 Sic omni quis dicit, mea vero gloria nuq; perit.

Campobus

Ang in pcedor

Sic

Adag
debut. non fari

Sic ait, illi vero ois sumo facti fut filio
 Quidam quidem abisgar, tenuerit aut suscipr.
 Tandem vero Mustay furor et interfectus est.
 Opprobria inquit, multu vero inuenisbat dno.
 Ego lingua bellatrix, multatuli greculy, no aptig Cortes
 Ego sum inhumana dno trut et intollerabili inuoluntaria.
 Hic qe Cortes sine aditry Hectorum pcessit.
 Sed vos qdem ois, aqua et terra fuit
 Sedes hic funguli et minims in glorij frustra.
 Ideoq ego epi armabor. Porro pupus
 Victoris fuit habitus, inter immortales Dtos.
 Sic certe loquunt, indant arma pulchra.
 Hic ubi Mustas apparuit vlt finis.
 Hectoris sub manib, em multo fortior erat,
 Hic insurgens gemitus principes Cortes
 Atqz Alidos latidominas Aquinon
 Vidtra pprehendit manu, sternonqz dixit et non noiauit.
 Desipis o Mustas a Ioue nutrite, usqz te deat
 Huiusmodi insipientia, sustins tarsi afflictu,
 Atqz vobis apto Marte cu fortiori vixis gaudij
 Hectori pmanis, que fortis et alij
 Eia Achilles sine vlt pugna in gloriosos viros fuerit
 Horret obuia int, em te vlt longe fortior
 Sed tu qdem sedi vades in multitudine socios.
 Hinc vero depugnatorum alij gemitus Cortes
 Tametsi infortis, et si pugna est insubabilis,
 Aio ipm libenter quibus, sigdem effugiet
 Hostili ex bello, et graui pugna
 Sic loquunt, persuasit fratris in stem Henry
 Dicit effugit, ille vero fuit, by qdem deinde
 Istos famuli ab iunioris arma cepit.
 Hector aut Cortes furor et loquunt est.